PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2019                                                                                                    № 311
ст-ца Старощербиновская
Об определении видов обязательных работ и объектов,
для отбывания уголовного наказания в виде
обязательных работ на территории
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить виды обязательных работ и объекты, для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 декабря 2015 года № 674 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2019 год»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

ОПРЕДЕЛЕНЫ

постановлением администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 30.09.2019 № 311

Виды обязательных работ и объекты,

для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ

на территории Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование учреждения, адрес
	Объект, его адрес,

место нахождения
	Виды обязательных

работы

	1
	2
	3
	4

	1
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Щербиновский индустриальный техникум», Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Красина, дом 133/1
	земельный участок,

Краснодарский край, Щербиновский район станица Старощербиновская, улица Красина, 133/1
	1. уборка территории;

2. погрузка мусора

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Советов, дом 70

	земельные участки общего пользования, Краснодарский край, Щербиновский район,

станица Старощербиновская

	1. уборка улиц тротуаров, площадей и территории общественного кладбища в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района;

2. сбор мусора в мешки и погрузка его в транспорт;

3. очистка ливневой канализации, расположенной на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

4. уборка автобусных остановок на территории станицы Старощербиновской

	3
	Муниципальное казенное учреждение по обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Первомайская, дом 91/1
	парк культуры и отдыха 40-летия Победы, Краснодарский край, Щербиновский район,

станица Старощербиновская, улица Первомайская, 50/1
	1. уборка территории;

2. погрузка мусора;

3. обрезка деревьев, кустарников;

4. полив деревьев, кустарников, цветов;

5. малярные работы

	4
	государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Щербиновская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Промышленная, дом 1
	земельный участок, Краснодарский край, Щербиновский район,

станица Старощербиновская, улица Промышленная, 1

	1. уборка территории;

2. погрузка мусора

Начальник

общего отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                          И.А. Шилова